RESOLVE:

Pnfeitura do Municipio d• Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA N" 228/2016
De 23/08/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI,

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo. usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) ADMJTIR, por prazo determinado, SORAYA NUNES DE OLIVEIRA,

para o emprego temporário de Auxiliar Operacional, referência "A-1 ", lotado junto a Secretaria Mu

nicipal de Educação, constante na Lei Complementar nº O 1 l /2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AN

CARLOS AUGUSTO RODRI

Alhada no quadro du Prefeitura
Angatuba, 23/08/2016.

N"
Chefe de G